
第５４回　全日本都道府県対抗ポケットビリヤード選手権大会
《　総　合　順　位　》

順位 都道府県 W L TP LP 勝率 平均得点 平均失点 個人賞 J_UP
優　勝 山口 35 20 5545 4353 0.636 100.8 79.1 藤井 駿平 ↑32
準優勝 北海道 38 17 5494 4000 0.691 99.9 72.7 寺田 友紀 ↑17

3位 熊本 40 15 5515 3483 0.727 100.3 63.3 宮崎 義規 ↑18
4位 東京A 37 18 5521 3943 0.673 100.4 71.7 森 孝紹 ↑3
5位 千葉 37 18 5507 3626 0.673 100.1 65.9 醍醐 雅人 ↑9
6位 沖縄 36 19 5522 3570 0.655 100.4 64.9 宮城 龍馬 ↓4
7位 岡山 36 19 5496 4254 0.655 99.9 77.3 松原 祐生 ↑4
8位 静岡B 35 20 5401 4846 0.636 98.2 88.1 秋本 真吾 -
9位 埼玉A 35 20 5320 4201 0.636 96.7 76.4 建川 雄司 ↓8
10位 京都B 35 20 5137 4435 0.636 93.4 80.6 佐藤 雄吾 -
11位 愛媛 33 22 5318 4599 0.600 96.7 83.6 大丸 博文 ↑2
12位 岐阜 33 22 5312 4390 0.600 96.6 79.8 加藤 篤史 ↑5
13位 静岡A 33 22 5247 4053 0.600 95.4 73.7 小泉 毅朗 ↓8
14位 石川A 33 22 5187 4392 0.600 94.3 79.9 壽時 敬 ↑1
15位 埼玉B 32 23 5030 4137 0.582 91.5 75.2 青柳 高士 -
16位 京都A 32 23 5015 4132 0.582 91.2 75.1 加藤 秀万 ↓10
17位 大阪A 31 24 4960 4161 0.564 90.2 75.7 村上 泰辰 ↑11
18位 広島 30 25 5172 4592 0.545 94.0 83.5 中野 雅之 ↓10
19位 宮城 30 25 4788 4688 0.545 87.1 85.2 齋藤 寛之 ↓10
20位 神奈川A 30 25 4788 4944 0.545 87.1 89.9 根岸 和人 ↓17
21位 滋賀 30 25 4757 4548 0.545 86.5 82.7 大橋 正寛 ↑3
22位 長崎 29 26 5189 4423 0.527 94.3 80.4 山本 圭一 ↓12
23位 愛知A 29 26 4627 4521 0.527 84.1 82.2 青山 俊也 ↓11
24位 和歌山 28 27 5047 4971 0.509 91.8 90.4 末岡 修 ↓2
25位 福岡 28 27 4843 4524 0.509 88.1 82.3 高見 剛 ↓9
26位 茨城 28 27 4735 4878 0.509 86.1 88.7 桜井 尚之 ↑14
27位 徳島 28 27 4726 4922 0.509 85.9 89.5 楠 淳也 ↓9
28位 新潟 27 28 5011 4969 0.491 91.1 90.3 松原 貴生 ↓1
29位 兵庫 27 28 4704 4571 0.491 85.5 83.1 鐵山 泰三 ↑1
30位 富山 26 29 4464 4787 0.473 81.2 87.0 野崎 和彦 ↓10
31位 三重 25 30 4696 5137 0.455 85.4 93.4 森本 英幸 ↓5
32位 福井 25 30 4549 5040 0.455 82.7 91.6 河合 孝輔 ↑4
33位 奈良 25 30 4340 4469 0.455 78.9 81.3 吉向 翔平 ↓29
34位 岩手 23 32 4056 5190 0.418 73.7 94.4 佐藤 恭介 ↑1
35位 鹿児島 22 33 4531 5297 0.400 82.4 96.3 池田 誠一郎 ↑4
36位 東京B 22 33 4373 5096 0.400 79.5 92.7 佐竹 鉄也 -
37位 愛知B 22 33 4342 5065 0.400 78.9 92.1 中村 光男 -
38位 福島 22 33 4269 5180 0.400 77.6 94.2 野澤 清和 ↓6
39位 大阪B 21 34 4249 5188 0.382 77.3 94.3 河本 一典 -
40位 神奈川B 20 35 4118 5348 0.364 74.9 97.2 石渡 哲也 -
41位 山梨 18 37 3737 5729 0.327 67.9 104.2 広瀬 賢一 ↓18
42位 宮崎 18 37 3693 5401 0.327 67.1 98.2 大村 俊介 ↓17
43位 栃木 17 38 4080 5487 0.309 74.2 99.8 繁野 高太郎 ↓9
44位 山形 17 38 3769 5602 0.309 68.5 101.9 中倉 裕 ↓7
45位 青森 17 38 3411 5655 0.309 62.0 102.8 笠井 清人 ↓16
46位 石川B 16 39 3741 5453 0.291 68.0 99.1 下谷 竜彦 -
47位 大分 15 40 3898 5444 0.273 70.9 99.0 小川 恵一 ↓16
48位 群馬 14 41 3415 5971 0.255 62.1 108.6 土屋 寛 ↓10

沖縄 10勝1敗

富山 A120 A120 　　合計4回

１位 ← 39位 （Bチーム除く）ジャンプアップ賞

最 優 秀 選 手 賞

最 高 ハ イ ラ ン 賞
宮城 龍馬

野崎　和彦

山口



チーム名 対戦チーム チーム名 対戦チーム チーム名 対戦チーム チーム名 対戦チーム

山口 東京A 東京A 山口 北海道 熊本 熊本 北海道

1 藤井 駿平 w 高比良 祐輔 86 1 加藤 道生 62 宮崎 義規 w

2 高見 幸太郎 106 石井 正一 w 2 寺田 友紀 w 増田 洋明 48

3 清水 利晃 w 清水 歩 62 3 川村 聡 37 勝村 勇気 w

4 大谷 晃央 34 森 孝紹 w 4 坂下 剛 w 吉川 隆行 32

5 椿 眞貴人 w 榎本 純久 58 5 武藤 秀範 w 増田 正彦 103

3 2 3 2

チーム名 対戦チーム チーム名 対戦チーム チーム名 対戦チーム チーム名 対戦チーム

山口 北海道 北海道 山口 東京A 熊本 熊本 東京A

1 藤井 駿平 W 加藤 道生 24 1 高比良 祐輔 37 宮崎 義規 W

2 高見 幸太郎 W 寺田 友紀 0 2 石井 正一 38 増田 洋明 W

3 清水 利晃 w 川村 聡 87 3 清水 歩 W 勝村 勇気 77

4 大谷 晃央 0 坂下 剛 W 4 森 孝紹 W 吉川 隆行 13

5 椿 眞貴人 16 武藤 秀範 W 5 榎本 純久 19 増田 正彦 W

3 2 2 3

決勝トーナメント成績表

準決勝戦

Aブロック Bブロック Cブロック Dブロック

決勝戦 3位決定戦

Aブロック Cブロック Bブロック Dブロック



A ブロック 1 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名
埼
玉
A

広
島

宮
城

福
岡

岐
阜

滋
賀

宮
崎

福
島

山
口

茨
城

神
奈
川
B

大
阪
B

W L TP LP R

1 埼玉A 奈良 崇 36 w w 3 96 w w w w w w 8 3 1095 831 3

2 広島 高上 真一 w w w 56 w w 63 67 48 42 110 5 6 986 1002 8

3 宮城 菅原 正秀 99 108 29 80 26 40 w 95 83 85 w 2 9 885 1121 12

4 福岡 赤司 哲雄 4 37 w 42 w w w w 0 0 w 6 5 803 780 7

5 岐阜 加藤 篤史 w w w w 115 45 w 84 w w w 8 3 1204 700 2

6 滋賀 西峰 久祐 w 8 w 41 w 114 w 0 w w 26 6 5 909 983 5

7 宮崎 河野 秀貴 0 93 w 9 w w 93 27 10 2 w 4 7 714 1134 9

8 福島 小田嶋 悟 72 w 15 13 19 43 w 99 75 86 w 3 8 782 1134 11

9 山口 藤井 駿平 80 w w 78 w w w w w 101 w 8 3 1219 852 1

10 茨城 桜井 尚之 118 w w w 61 67 w w 35 w w 7 4 1121 838 4

11 神奈川B 石渡 哲也 55 w w w 15 36 w w w 53 10 6 5 889 916 6

12 大阪B 北村 勇気 43 w 26 10 64 w 95 18 85 89 w 3 8 790 1106 10

A ブロック 2 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県
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A
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岐
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島
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奈
川
B

大
阪
B

W L TP LP R

1 埼玉A 堀口 大樹 w 38 w w 3 55 w 56 69 113 71 4 7 885 1169 10

2 広島 瀬尾 和義 89 w w 9 w w w w 86 113 103 6 5 1120 1013 4

3 宮城 松林 秀俊 w 42 84 w 26 69 w 34 w w w 6 5 975 1013 7

4 福岡 山下 浩平 116 102 w w 49 w w 91 w 89 w 6 5 1167 963 3

5 岐阜 野原 朋和 18 w 60 55 57 w w 83 w w w 6 5 993 1056 6

6 滋賀 大橋 正寛 w 88 w w w w w 111 w w 49 8 3 1208 652 2

7 宮崎 大村 俊介 w 65 w 7 117 15 w 23 11 w w 5 6 838 977 8

8 福島 黒岩 健人 106 23 77 87 101 15 39 w w w w 4 7 928 1191 9

9 山口 高見 幸太郎 w 93 w w w w w 97 w w 61 8 3 1211 788 1

10 茨城 佐藤 慎治 w w 42 87 60 82 w 93 11 w 5 4 7 860 1079 11

11 神奈川B 後藤 精二 w w 92 w 80 45 50 58 19 73 3 3 8 780 1275 12

12 大阪B 河本 一典 w w 104 43 89 w 44 103 w w w 6 5 1103 892 5

A ブロック 3 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
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A
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岐
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奈
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B

大
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B

W L TP LP R

1 埼玉A 高橋 政章 w w w 112 67 w w 17 w 91 w 7 4 1127 913 2

2 広島 谷口 祐也 86 26 98 w w w w w 55 76 76 5 6 1017 988 7

3 宮城 山崎 哲 0 w w w w w w 117 98 18 108 6 5 1061 983 4

4 福岡 福田 祐也 0 w 47 97 w 114 22 34 w w 33 4 7 827 1055 11

5 岐阜 髙橋 浩之 w 91 50 w w w w w w w 63 8 3 1164 802 1

6 滋賀 山中 康寛 w 0 101 53 83 w 68 w w w w 6 5 1025 800 5

7 宮崎 野崎 康孝 72 19 89 w 24 23 w 117 79 w w 4 7 903 1027 10

8 福島 佐藤 フロンズ 80 69 70 w 15 w 11 w 15 64 59 3 8 743 1108 12

9 山口 清水 利晃 w 89 w w 25 13 w 58 w w w 7 4 1025 956 3

10 茨城 木野内 亮一 108 w w 5 51 60 w w 61 w 0 5 6 885 1027 8

11 神奈川B 荻原 伸之 w w w 59 35 1 7 w 67 60 w 5 6 829 970 9

12 大阪B 野村 宗司 87 w w w w 36 55 w 63 w 1 6 5 962 939 6



A ブロック 4 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
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埼
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A
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岐
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B

大
阪
B

W L TP LP R

1 埼玉A 建川 雄司 28 w w 27 w w w 119 w w w 8 3 1134 593 2

2 広島 西田 博史 w 0 w 12 w 23 63 94 100 w w 5 6 892 992 8

3 宮城 富樫 翼 8 w w w w w w w 101 w 24 8 3 1093 703 3

4 福岡 東 陽平 53 5 84 w 78 w 100 w w 74 w 5 6 994 922 6

5 岐阜 徳永 修児 w w 45 58 w w 0 w 106 w w 7 4 1049 872 4

6 滋賀 長田 智紀 21 70 80 w 55 w 24 82 w 0 50 3 8 742 1202 11

7 宮崎 冨田 孝志 0 w 61 17 98 61 24 w 16 w w 4 7 757 1026 9

8 福島 野澤 清和 63 w 7 w w w w w w w w 9 2 1150 692 1

9 山口 大谷 晃央 w w 7 76 73 w 95 87 w w 24 5 6 962 1123 7

10 茨城 清田 能義 0 w w 9 w 103 w 59 70 w w 6 5 961 1056 5

11 神奈川B 遠藤 友紹 88 119 59 w 112 w 59 45 38 34 w 3 8 914 1112 10

12 大阪B 西田 恵子 0 50 w 42 15 w 9 50 w 99 78 3 8 703 1058 12

A ブロック 5 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名
埼
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A
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岐
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滋
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崎
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B

大
阪
B

W L TP LP R

1 埼玉A 喜島 安広 38 52 w w w w w 29 w w w 8 3 1079 695 3

2 広島 中野 雅之 w w w 15 w w 62 w w w w 9 2 1157 597 1

3 宮城 齋藤 寛之 w 54 58 w 44 w w w w w w 8 3 1116 720 2

4 福岡 高見 剛 106 5 w w 101 w w w w 0 w 7 4 1052 804 5

5 岐阜 木村 隼人 59 w 101 87 40 w w 4 103 28 w 4 7 902 960 8

6 滋賀 大橋 義治 10 11 w w w w w 2 10 w w 7 4 873 911 6

7 宮崎 日高 英輝 39 9 43 0 21 16 3 67 76 87 w 1 10 481 1237 12

8 福島 山岡 透 12 w 43 35 47 40 w 2 9 w 118 3 8 666 1055 11

9 山口 椿 眞貴人 w 102 103 42 w w w w 41 w w 7 4 1128 634 4

10 茨城 梶山 純 71 54 18 16 w w w w w w 29 6 5 908 878 7

11 神奈川B 岡部 正 29 15 0 w w 98 w 30 49 39 86 3 8 706 1075 9

12 大阪B 渡邉 博三 9 69 0 86 37 92 37 w 1 w w 3 8 691 1193 10

A ブロック 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
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W L TP LP R

1 埼玉A 2 3 5 2 2 4 5 1 4 3 4 35 20 5320 4201 2

2 広島 3 3 4 1 5 4 2 3 1 2 2 30 25 5172 4592 4

3 宮城 2 2 2 4 2 3 5 2 2 3 3 30 25 5130 4540 5

4 福岡 0 1 3 3 2 4 3 3 4 1 4 28 27 4843 4524 7

5 岐阜 3 4 1 2 2 4 4 2 3 4 4 33 22 5312 4390 3

6 滋賀 3 0 3 3 3 4 3 1 4 4 2 30 25 4757 4548 6

7 宮崎 1 1 2 1 1 1 2 1 0 3 5 18 37 3693 5401 12

8 福島 0 3 0 2 1 2 3 3 2 3 3 22 33 4269 5180 9

9 山口 4 2 3 2 3 4 4 2 4 4 3 35 20 5545 4353 1

10 茨城 1 4 3 1 2 1 5 3 1 5 2 28 27 4735 4878 8

11 神奈川B 2 3 2 4 1 1 2 2 1 0 2 20 35 4118 5348 11

12 大阪B 1 3 2 1 1 3 0 2 2 3 3 21 34 4249 5188 10

総合



B ブロック 1 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県
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A
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京
都
B

静
岡
B

W L TP LP R

1 沖縄 豊濱 朝弥 w w w w w w 77 w w 91 55 8 3 1183 631 1

2 東京A 高比良 祐輔 18 w 13 84 w w w w 51 37 w 6 5 923 861 6

3 長崎 高山 修一 98 115 93 32 w w 29 40 w w 101 4 7 988 1047 8

4 石川A 杉本 優太 0 w w 105 w w 3 w w w 34 7 4 982 777 4

5 徳島 楠 淳也 28 w w w 103 w w w 27 w 91 7 4 1089 916 3

6 山梨 中村 優 42 33 0 0 w 23 w w 62 20 w 4 7 660 1093 11

7 三重 三村 喜之 62 20 113 30 42 w 43 w 45 117 43 2 9 755 1193 12

8 大分 後藤 孝輔 w 8 w w 60 38 w 92 95 24 103 4 7 900 992 9

9 栃木 磯 朋如 8 21 w 43 67 41 90 w w w 18 4 7 768 1037 10

10 鹿児島 佐伯 政雄 15 w 67 85 w w w w 65 w 80 6 5 1032 953 5

11 京都B 金光 隆男 w w 27 33 46 w w w 0 73 w 6 5 899 957 7

12 静岡B 秋本 真吾 w 64 w w w 71 w w w w 68 8 3 1163 885 2

B ブロック 2 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県
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沖
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東
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A
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京
都
B

静
岡
B

W L TP LP R

1 沖縄 浜田 宗一郎 w 32 w w 115 64 w w w w w 8 3 1171 646 2

2 東京A 石井 正一 22 w 0 w w w w 107 w w w 8 3 1089 769 3

3 長崎 山本 圭一 w 33 w w w w 54 w w 45 51 7 4 1023 850 6

4 石川A 壽時 敬 17 w 75 w w 33 w w w w w 8 3 1085 632 4

5 徳島 川口 潤一郎 74 89 35 18 w 42 18 w w w 54 4 7 810 1125 9

6 山梨 中野 和弘 w 92 18 33 31 26 55 w 58 37 107 2 9 697 1293 11

7 三重 森本 英幸 w 92 86 w w w w w w 46 w 8 3 1184 704 1

8 大分 小川 恵一 0 0 w 97 w w 30 w w 0 80 5 6 807 895 8

9 栃木 柴原 康弘 8 w 91 18 78 98 17 17 w 93 77 2 9 737 1219 10

10 鹿児島 新添 元則 19 31 33 18 58 w 27 31 32 87 116 1 10 572 1258 12

11 京都B 石川 政広 58 21 w 73 118 w w w w w w 7 4 1110 837 5

12 静岡B 田森 稔浩 88 51 w 15 w w 105 w w w 49 6 5 1028 1085 7

B ブロック 3 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
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W L TP LP R

1 沖縄 中石 健康 67 2 w w w 94 w w w w w 8 3 1123 572 1

2 東京A 清水 歩 w w w w w 63 w w 70 83 57 7 4 1113 880 3

3 長崎 小林 伸一 w 73 104 w w 83 w 22 48 w w 6 5 1050 745 7

4 石川A 森田 光一 36 59 w 95 w 39 w 45 19 w 95 4 7 868 1215 10

5 徳島 小林 洋平 0 37 102 w w w 0 51 w 93 w 5 6 883 1110 9

6 山梨 横澤 浩樹 43 38 13 80 50 w w 69 w 45 70 3 8 768 1177 11

7 三重 黒宮 健二 w w w w 54 68 w w 75 86 w 7 4 1123 961 2

8 大分 池見 公宏 10 60 15 97 w 38 78 70 64 85 60 1 10 697 1200 12

9 栃木 繁野 高太郎 80 66 w w w w 53 w 84 w 73 6 5 1076 900 6

10 鹿児島 池田 誠一郎 22 w w w 100 111 w w w 62 94 6 5 1109 960 5

11 京都B 平田 正司 12 w 13 94 w w w w 43 w 67 6 5 949 1054 8

12 静岡B 朝原 雄一 9 w 0 w 91 w 71 w w w w 7 4 1011 996 4



B ブロック 4 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
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京
都
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静
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W L TP LP R

1 沖縄 川畑 直弘 0 113 11 110 w 108 w 32 119 1 70 2 9 804 1087 10

2 東京A 森 孝紹 w 118 84 w w w w w w w w 9 2 1282 523 1

3 長崎 林田 幹也 w w 118 30 76 w w w w 76 90 6 5 1110 1027 5

4 石川A 竹藤 昭三 w w w 49 93 w w w w 98 76 7 4 1156 911 4

5 徳島 佐藤 文泰 w 23 w w w 90 71 w w 61 57 6 5 1022 957 6

6 山梨 広瀬 賢一 0 16 w w 54 w w w 0 20 w 6 5 810 955 7

7 三重 天野 充雄 w 8 60 0 w 40 w w 77 64 w 5 6 849 1101 9

8 大分 武内 正仁 7 33 7 76 w 86 84 44 w 85 68 2 9 730 1228 11

9 栃木 齋田 六月 w 12 27 57 111 15 0 w 39 48 89 2 9 638 1156 12

10 鹿児島 小川 宏行 w 89 102 85 3 w w 77 w w 64 5 6 1020 1020 8

11 京都B 佐藤 雄吾 w 21 w w w w w w w 65 w 9 2 1166 804 2

12 静岡B 川口 敏希 w 81 w w w 45 99 w w w 111 7 4 1176 994 3

B ブロック 5 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名
沖
縄

東
京
A

長
崎

石
川
A

徳
島

山
梨

三
重

大
分

栃
木

鹿
児
島

京
都
B

静
岡
B

W L TP LP R

1 沖縄 宮城 龍馬 w w 41 w w w w w w w w 10 1 1241 634 1

2 東京A 榎本 純久 62 w w 88 w w w w 62 w 62 7 4 1114 910 2

3 長崎 安藤 正樹 20 61 w 19 93 w w w w w 105 6 5 1018 754 6

4 石川A 徳山 大輔 w 103 13 w 45 w w 95 w w w 7 4 1096 857 3

5 徳島 玉登 新也 6 w w 21 w 100 w w w 21 54 6 5 922 814 7

6 山梨 滝口 幸司 105 57 w w 0 w 84 76 91 21 8 3 8 802 1211 10

7 三重 水野 憲一 112 18 0 45 w 113 14 w 7 116 w 3 8 785 1178 11

8 大分 溝口 剛史 101 57 12 53 0 w w w 106 20 55 3 8 764 1129 12

9 栃木 儘田 智仁 46 54 71 w 58 w 118 71 w 38 45 3 8 861 1175 9

10 鹿児島 西村 秀孝 26 w 0 68 49 w w w 44 54 77 4 7 798 1106 8

11 京都B 今村 哲也 0 80 58 35 w w w w w w w 7 4 1013 783 5

12 静岡B 羽切 進一郎 36 w w 114 w w 0 w w w 33 7 4 1023 886 4

B ブロック 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道府県
沖
縄

東
京
A

長
崎

石
川
A

徳
島

山
梨

三
重

大
分

栃
木

鹿
児
島

京
都
B

静
岡
B

W L TP LP R

1 沖縄 3 2 3 4 4 2 4 4 4 3 3 36 19 5522 3570 2

2 東京A 2 4 2 3 5 4 5 4 2 3 3 37 18 5521 3943 1

3 長崎 3 1 2 2 3 4 3 3 4 3 1 29 26 5189 4423 6

4 石川A 2 3 3 2 3 3 4 3 4 4 2 33 22 5187 4392 5

5 徳島 1 2 3 3 4 2 2 4 4 2 1 28 27 4726 4922 7

6 山梨 1 0 2 2 1 3 3 3 1 0 2 18 37 3737 5729 10

7 三重 3 1 1 2 3 2 3 5 1 0 4 25 30 4696 5137 8

8 大分 1 0 2 1 3 2 2 2 2 0 0 15 40 3898 5444 12

9 栃木 1 1 2 2 1 2 0 3 3 2 0 17 38 4080 5487 11

10 鹿児島 1 3 1 1 1 4 4 3 2 2 0 22 33 4531 5297 9

11 京都B 2 2 2 1 3 5 5 5 3 3 4 35 20 5137 4435 4

12 静岡B 2 2 4 3 4 3 1 5 5 5 1 35 20 5401 4846 3

総合



C ブロック 1 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名

神
奈
川
A

京
都
A

岡
山

千
葉

北
海
道

和
歌
山

新
潟

兵
庫

岩
手

群
馬

愛
知
B

石
川
B

W L TP LP R

1 神奈川A 香村 明宏 0 74 27 78 99 0 16 w w 117 w 3 8 771 1148 11

2 京都A 折戸 和幸 w w 0 97 103 w 105 102 w w w 6 5 1127 768 6

3 岡山 松原 祐生 w 3 w w w w w w w w w 10 1 1203 625 1

4 千葉 醍醐 雅人 w w 23 w w w 71 w w w w 9 2 1174 645 2

5 北海道 加藤 道生 w w 74 61 95 w w 13 w w w 7 4 1083 986 5

6 和歌山 末岡 修 w w 23 98 w w 117 w 23 w w 7 4 1101 913 3

7 新潟 有坂 英一 w 13 119 35 86 25 113 w w 36 w 4 7 907 1032 7

8 兵庫 鐵山 泰三 w w 18 w 30 w w w 78 119 w 7 4 1085 943 4

9 岩手 伊藤 邦彦 79 w 65 0 w 82 95 3 65 w w 4 7 869 1018 9

10 群馬 米田 充久 39 25 0 11 66 w 97 w w w 43 4 7 761 1095 10

11 愛知B 久本 和彌 w 76 67 80 62 23 w w 16 89 w 4 7 893 1141 8

12 石川B 大神 虎太郎 70 51 42 93 87 6 0 38 47 w 29 1 10 583 1243 12

C ブロック 2 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名

神
奈
川
A

京
都
A

岡
山

千
葉

北
海
道

和
歌
山

新
潟

兵
庫

岩
手

群
馬

愛
知
B

石
川
B

W L TP LP R

1 神奈川A 山下 純基 0 w w 28 w w w w w w 44 8 3 1032 701 3

2 京都A 加藤 秀万 w 7 54 w w w w w w 0 w 8 3 1021 646 4

3 岡山 桑名 賢 46 w 114 99 66 w w w w w w 7 4 1165 820 5

4 千葉 樋口 弘一 0 w w 113 w 84 w w w w w 8 3 1157 814 2

5 北海道 寺田 友紀 w 43 w w 85 w w w w w w 9 2 1208 726 1

6 和歌山 阿河 直人 67 41 w 25 w w 77 w w w 76 6 5 1006 1033 7

7 新潟 高橋 史明 59 81 67 w 3 118 104 100 w w 0 3 8 892 1216 9

8 兵庫 白澤 雄一郎 23 59 45 18 14 w w w w w w 6 5 879 995 8

9 岩手 照井 修 22 37 76 10 76 81 w 40 w 67 0 2 9 649 1217 11

10 群馬 中 伯人 21 0 54 68 42 83 89 52 37 57 0 0 11 503 1320 12

11 愛知B 田古嶋 清 103 w 91 59 17 0 83 29 w w 35 3 8 777 1084 10

12 石川B 下谷 竜彦 w 25 0 106 94 w w 93 w w w 6 5 1038 755 6

C ブロック 3 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名

神
奈
川
A

京
都
A

岡
山

千
葉

北
海
道

和
歌
山

新
潟

兵
庫

岩
手

群
馬

愛
知
B

石
川
B

W L TP LP R

1 神奈川A 増木 宏次 w 36 31 80 w 0 w 80 w 15 w 5 6 842 1042 8

2 京都A 山下 直生 31 w 22 w 0 80 w 32 w w 6 5 6 771 911 9

3 岡山 尼子 雅一 w 20 w 79 w 102 13 w 107 w w 6 5 1041 916 5

4 千葉 寄井田 幸美 w w 60 w w 73 w w w 56 w 8 3 1149 613 2

5 北海道 川村 聡 w 54 w 79 99 18 w w w w w 7 4 1090 818 3

6 和歌山 和田 宗一郎 49 w 87 77 w 97 w 72 w 111 w 5 6 1093 1085 7

7 新潟 松原 貴生 w w w w w w 24 w w 25 w 9 2 1129 734 1

8 兵庫 宮本 一 81 42 w 24 109 109 w 12 w 34 w 4 7 891 889 10

9 岩手 大原 隼人 w w 45 0 0 w 56 w w 31 w 6 5 852 879 6

10 群馬 佐藤 洋介 117 38 w 10 10 77 57 0 15 w w 3 8 684 1136 11

11 愛知B 中村 光男 w 37 62 w 60 w w w w 43 w 7 4 1042 772 4

12 石川B 宮島 亮介 44 w 26 10 0 80 11 12 68 26 20 1 10 417 1206 12



C ブロック 4 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名

神
奈
川
A

京
都
A

岡
山

千
葉

北
海
道

和
歌
山

新
潟

兵
庫

岩
手

群
馬

愛
知
B

石
川
B

W L TP LP R

1 神奈川A 根岸 和人 97 w w 0 w w w w w w 71 8 3 1128 830 1

2 京都A 鈴木 康文 w w 41 32 101 90 w w w w w 7 4 1104 946 3

3 岡山 須増 信行 22 117 w w 92 9 49 82 85 w w 4 7 936 1061 8

4 千葉 越川 実 25 w 35 w 0 52 w w w w w 7 4 952 604 4

5 北海道 坂下 剛 w w 101 30 w w 14 w w w w 8 3 1105 642 2

6 和歌山 松房 ゆかり 113 w w w 63 w w w 117 100 16 6 5 1129 920 5

7 新潟 岸本 真志 38 w w w 46 74 w 107 113 81 w 5 6 1059 1045 6

8 兵庫 金井 健太郎 88 0 w 19 w 43 99 w w 0 w 5 6 849 819 7

9 岩手 金子 誠博 55 33 w 11 64 10 w 13 w w 68 4 7 734 1146 12

10 群馬 土屋 寛 50 96 w 0 4 w w 7 98 w 79 4 7 814 1213 10

11 愛知B 御厨 伸明 79 34 3 0 64 w w w 19 58 w 4 7 737 1075 11

12 石川B 大西 和幸 w 89 82 23 9 w 75 16 w w 54 4 7 828 1074 9

C ブロック 5 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名

神
奈
川
A

京
都
A

岡
山

千
葉

北
海
道

和
歌
山

新
潟

兵
庫

岩
手

群
馬

愛
知
B

石
川
B

W L TP LP R

1 神奈川A 園山 亮 56 80 93 w w 112 w w w w 100 6 5 1161 839 4

2 京都A 田附 裕次 w w w 9 59 83 w w 65 56 w 6 5 992 861 6

3 岡山 冨高 幸司 w 32 w w w w w w w 39 w 9 2 1151 832 1

4 千葉 中村 貴司 w 4 95 w w 76 83 105 w w 112 5 6 1075 950 7

5 北海道 武藤 秀範 0 w 60 38 w w w 70 w w w 7 4 1008 828 2

6 和歌山 杉本 博章 80 w 10 38 0 24 69 17 w w w 4 7 718 1020 11

7 新潟 藤巻 慎哉 w w 37 w 103 w 45 7 w w 112 6 5 1024 942 5

8 兵庫 堂園 雅也 18 93 98 w 45 w w 110 w 36 w 5 6 1000 925 8

9 岩手 佐藤 恭介 0 0 101 w w w w w w w 11 7 4 952 930 3

10 群馬 佐藤 祐太 91 w 45 18 57 30 1 8 43 w w 3 8 653 1207 12

11 愛知B 野田 絢也 50 w w 43 70 23 46 w 98 83 w 4 7 893 993 9

12 石川B 元木 太平 w 76 66 w 64 68 w 0 w 99 22 4 7 875 1175 10

C ブロック 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道府県

神
奈
川
A

京
都
A

岡
山

千
葉

北
海
道

和
歌
山

新
潟

兵
庫

岩
手

群
馬

愛
知
B

石
川
B

W L TP LP R

1 神奈川A 1 2 2 1 4 2 4 4 5 3 2 30 25 4934 4560 5

2 京都A 4 4 1 2 1 2 4 3 4 3 4 32 23 5015 4132 4

3 岡山 3 1 4 3 3 3 3 4 3 4 5 36 19 5496 4254 3

4 千葉 3 4 1 4 4 1 3 4 5 4 4 37 18 5507 3626 2

5 北海道 4 3 2 1 2 4 4 3 5 5 5 38 17 5494 4000 1

6 和歌山 1 4 2 1 3 3 2 3 3 3 3 28 27 5047 4971 6

7 新潟 3 3 2 4 1 2 1 2 4 2 3 27 28 5011 4969 7

8 兵庫 1 1 2 2 1 3 4 3 4 1 5 27 28 4704 4571 8

9 岩手 1 2 1 1 2 2 3 2 4 3 2 23 32 4056 5190 9

10 群馬 0 1 2 0 0 2 1 1 1 4 2 14 41 3415 5971 12

11 愛知B 2 2 1 1 0 2 3 4 2 1 4 22 33 4342 5065 10

12 石川B 3 1 0 1 0 2 2 0 3 3 1 16 39 3741 5453 11

総合



D ブロック 1 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名
奈
良

静
岡
A

愛
知
A

愛
媛

富
山

熊
本

大
阪
A

青
森

福
井

山
形

埼
玉
B

東
京
B

W L TP LP R

1 奈良 山田 晃司 0 68 101 w 28 w w 93 w 8 24 4 7 802 941 8

2 静岡A 藤田 竜 w 6 w w 89 1 w w w 73 58 6 5 947 934 5

3 愛知A 小川 晃 w w 86 w 0 w 13 49 31 0 97 4 7 756 946 9

4 愛媛 三ツ木 隆行 w 108 w w 65 90 w w w w 17 7 4 1120 1026 3

5 富山 杉山 公敏 26 55 0 44 26 1 93 w 77 12 w 2 9 574 1130 12

6 熊本 宮崎 義規 w w w w w w w w w 25 w 10 1 1225 436 1

7 大阪A 小森 雅昭 0 w 32 w w 4 w 6 w 0 w 6 5 762 772 6

8 青森 奥崎 賢 29 11 w 45 w 3 30 w 78 10 62 3 8 628 1095 11

9 福井 伊東 寿将 w 64 w 63 23 7 w 29 w w 80 5 6 866 915 7

10 山形 志田 春介 46 96 w 99 w 75 0 w 47 26 37 3 8 786 1146 10

11 埼玉B 青柳 高士 w w w 108 w w w w 0 w w 9 2 1188 503 2

12 東京B 佐竹 鉄也 w w w w 27 19 50 w w w 109 7 4 1045 855 4

D ブロック 2 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名
奈
良

静
岡
A

愛
知
A

愛
媛

富
山

熊
本

大
阪
A

青
森

福
井

山
形

埼
玉
B

東
京
B

W L TP LP R

1 奈良 岩本 剛 28 w 25 40 4 33 w w w 73 w 5 6 803 969 9

2 静岡A 政二 真琴 w 93 w 0 14 18 w w w w w 7 4 965 803 7

3 愛知A 清水 紀隆 9 w 101 w w w w 95 w 3 w 7 4 1048 1048 6

4 愛媛 大丸 博文 w 86 w 94 w 43 w w w w w 8 3 1183 657 1

5 富山 野崎 和彦 w w 114 w 48 w w w 83 3 w 7 4 1088 807 5

6 熊本 増田 洋明 w w 76 43 w 86 w w w w w 8 3 1165 486 2

7 大阪A 小原 嘉丈 w w 79 w 63 w w 76 w 80 w 7 4 1138 726 4

8 青森 高橋 勝 12 11 82 6 66 3 41 17 w 27 92 1 10 477 1257 12

9 福井 京谷 勇希 95 49 w 7 64 22 w w w 29 w 5 6 866 925 8

10 山形 黒木 美和 112 30 39 0 w 25 25 57 16 90 66 1 10 580 1283 11

11 埼玉B 吉町 光生 w 98 w 58 w 9 w w w w w 8 3 1125 715 3

12 東京B 深尾 浩 21 21 85 57 0 1 0 w 1 w 50 2 9 476 1238 10

D ブロック 3 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名
奈
良

静
岡
A

愛
知
A

愛
媛

富
山

熊
本

大
阪
A

青
森

福
井

山
形

埼
玉
B

東
京
B

W L TP LP R

1 奈良 近藤 拓馬 w 36 44 w 30 93 107 w 57 w 0 4 7 847 969 9

2 静岡A 小泉 毅朗 44 w w w 49 w w 119 w w w 8 3 1172 633 2

3 愛知A 前澤 俊博 w 0 30 64 0 w w w 92 w w 6 5 906 937 5

4 愛媛 大見 猛志 w 1 w 75 57 88 w w 107 w w 6 5 1048 857 4

5 富山 荒井 俊光 20 37 w w w 4 51 48 w w w 6 5 880 966 7

6 熊本 勝村 勇気 w w w w 13 w 101 107 w w w 8 3 1181 618 1

7 大阪A 田中 隆介 w 79 19 w w 38 46 3 6 w 114 4 7 785 1097 10

8 青森 笠井 清人 w 2 51 17 w w w w 66 0 13 5 6 749 1100 8

9 福井 河合 孝輔 54 w 103 19 w w w 75 w w w 7 4 1091 953 3

10 山形 中倉 裕 w 52 w w 11 29 w w 49 36 w 6 5 897 1005 6

11 埼玉B 齋藤 克幸 11 18 103 31 87 0 72 w 89 w w 3 8 771 1091 12

12 東京B 中村 英治 w 84 25 116 116 55 w w 58 77 95 3 8 986 1087 11



D ブロック 4 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名
奈
良

静
岡
A

愛
知
A

愛
媛

富
山

熊
本

大
阪
A

青
森

福
井

山
形

埼
玉
B

東
京
B

W L TP LP R

1 奈良 吉向 翔平 w w w 117 66 49 w 54 w 36 w 6 5 1042 761 4

2 静岡A 櫻井 淳平 10 45 62 w 58 106 w 113 w w w 5 6 994 909 6

3 愛知A 青山 俊也 0 w w 64 w 0 w w w w w 8 3 1024 709 3

4 愛媛 渡部 芳樹 38 w 109 49 64 9 w w w 23 w 5 6 892 1081 7

5 富山 山本 泰敬 w 0 w w 112 0 10 w 47 w 36 5 6 805 1106 8

6 熊本 吉川 隆行 w w 0 w w w 61 w w 5 w 8 3 1026 929 2

7 大阪A 村上 泰辰 w w w w w 0 w w w w w 10 1 1200 509 1

8 青森 佐藤 公敏 51 48 59 45 w w 17 w 111 w 5 4 7 816 1047 10

9 福井 下家 浩 w w 53 105 77 55 86 48 w 18 79 3 8 881 1127 11

10 山形 伊藤 直志 62 46 0 47 w 111 25 w 0 87 23 2 9 641 1238 12

11 埼玉B 寺田 健次 w 0 74 w 79 w 57 88 w w w 6 5 1018 803 5

12 東京B 梅田 佳典 0 95 9 102 w 103 40 w w w 34 4 7 863 983 9

D ブロック 5 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名
奈
良

静
岡
A

愛
知
A

愛
媛

富
山

熊
本

大
阪
A

青
森

福
井

山
形

埼
玉
B

東
京
B

W L TP LP R

1 奈良 白戸 玲人 0 w 45 w w 29 w w 42 w 10 6 5 846 829 7

2 静岡A 渡邉 覚 w 29 107 88 105 w w w w w w 7 4 1169 774 1

3 愛知A 島田 隆嗣 0 w w 49 0 w 106 99 w 107 52 4 7 893 881 11

4 愛媛 小寺 将一 w w 12 w w w w w 11 94 118 7 4 1075 978 2

5 富山 中村 一哉 101 w w 102 w 25 w 112 57 w w 6 5 1117 778 3

6 熊本 増田 正彦 33 w w 6 9 w 78 w w w 72 6 5 918 1014 6

7 大阪A 乾 伸綱 w 76 0 116 w 106 105 118 w 74 w 4 7 1075 1057 10

8 青森 奥崎 誠 10 81 w 89 0 w w w 0 40 41 4 7 741 1156 12

9 福井 田中 英貴 25 42 w 33 w 78 w 27 w w 40 5 6 845 1120 9

10 山形 佐藤 拓郎 w 30 0 w w 47 106 w 52 30 w 5 6 865 930 8

11 埼玉B 本間 俊行 60 37 w w 14 78 w w 19 w w 6 5 928 1025 5

12 東京B 尾崎 孝太 w 28 w w 18 w 57 w w 100 80 6 5 1003 933 4

D ブロック 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道府県
奈
良

静
岡
A

愛
知
A

愛
媛

富
山

熊
本

大
阪
A

青
森

福
井

山
形

埼
玉
B

東
京
B

W L TP LP R

1 奈良 2 3 1 3 1 1 4 3 3 2 2 25 30 4340 4469 9

2 静岡A 3 1 3 3 0 2 5 3 5 4 4 33 22 5247 4053 3

3 愛知A 2 4 2 2 2 4 3 2 3 2 3 29 26 4627 4521 6

4 愛媛 4 2 3 2 2 1 5 5 3 3 3 33 22 5318 4599 2

5 富山 2 2 3 3 2 1 2 3 1 3 4 26 29 4464 4787 7

6 熊本 4 5 3 3 3 4 2 4 5 3 4 40 15 5515 3483 1

7 大阪A 4 3 1 4 4 1 3 1 4 2 4 31 24 4960 4161 5

8 青森 1 0 2 0 3 3 2 4 1 1 0 17 38 3411 5655 12

9 福井 2 2 3 0 2 1 4 1 5 3 2 25 30 4549 5040 8

10 山形 2 0 2 2 4 0 1 4 0 0 2 17 38 3769 5602 11

11 埼玉B 3 1 3 2 2 2 3 4 2 5 5 32 23 5030 4137 4

12 東京B 3 1 2 2 1 1 1 5 3 3 0 22 33 4373 5096 10

総合



第５４回　全日本都道府県対抗ポケットビリヤード選手権大会
《　個　人　成　績　》

R 都道府県 選手氏名 W L TP LP 勝率 平均得点 平均失点
1 沖縄 宮城 龍馬 10 1 1241 634 0.909 112.8 57.64
2 熊本 宮崎 義規 10 1 1225 436 0.909 111.4 39.64
3 岡山 松原 祐生 10 1 1203 625 0.909 109.4 56.82
4 大阪A 村上 泰辰 10 1 1200 509 0.909 109.1 46.27
5 東京A 森 孝紹 9 2 1282 523 0.818 116.5 47.55
6 北海道 寺田 友紀 9 2 1208 726 0.818 109.8 66.00
7 埼玉B 青柳 高士 9 2 1188 503 0.818 108.0 45.73
8 千葉 醍醐 雅人 9 2 1174 645 0.818 106.7 58.64
9 京都B 佐藤 雄吾 9 2 1166 804 0.818 106.0 73.09
10 広島 中野 雅之 9 2 1157 597 0.818 105.2 54.27
11 岡山 冨高 幸司 9 2 1151 832 0.818 104.6 75.64
12 福島 野澤 清和 9 2 1150 692 0.818 104.5 62.91
13 新潟 松原 貴生 9 2 1129 734 0.818 102.6 66.73
14 山口 藤井 駿平 8 3 1219 852 0.727 110.8 77.45
15 山口 高見 幸太郎 8 3 1211 788 0.727 110.1 71.64
16 滋賀 大橋 正寛 8 3 1208 652 0.727 109.8 59.27
17 岐阜 加藤 篤史 8 3 1204 700 0.727 109.5 63.64
18 三重 森本 英幸 8 3 1184 704 0.727 107.6 64.00
19 沖縄 豊濱 朝弥 8 3 1183 631 0.727 107.5 57.36
20 愛媛 大丸 博文 8 3 1183 657 0.727 107.5 59.73
21 熊本 勝村 勇気 8 3 1181 618 0.727 107.4 56.18
22 静岡A 小泉 毅朗 8 3 1172 633 0.727 106.5 57.55
23 沖縄 浜田 宗一郎 8 3 1171 646 0.727 106.5 58.73
24 熊本 増田 洋明 8 3 1165 486 0.727 105.9 44.18
25 岐阜 髙橋 浩之 8 3 1164 802 0.727 105.8 72.91
26 静岡B 秋本 真吾 8 3 1163 885 0.727 105.7 80.45
27 千葉 樋口 弘一 8 3 1157 814 0.727 105.2 74.00
28 千葉 寄井田 幸美 8 3 1149 613 0.727 104.5 55.73
29 埼玉A 建川 雄司 8 3 1134 593 0.727 103.1 53.91
30 神奈川A 根岸 和人 8 3 1128 830 0.727 102.5 75.45
31 埼玉B 吉町 光生 8 3 1125 715 0.727 102.3 65.00
32 沖縄 中石 健康 8 3 1123 572 0.727 102.1 52.00
33 宮城 齋藤 寛之 8 3 1116 720 0.727 101.5 65.45
34 北海道 坂下 剛 8 3 1105 642 0.727 100.5 58.36
35 埼玉A 奈良 崇 8 3 1095 831 0.727 99.5 75.55
36 宮城 富樫 翼 8 3 1093 703 0.727 99.4 63.91
37 東京A 石井 正一 8 3 1089 769 0.727 99.0 69.91
38 石川A 壽時 敬 8 3 1085 632 0.727 98.6 57.45
39 埼玉A 喜島 安広 8 3 1079 695 0.727 98.1 63.18
40 神奈川A 山下 純基 8 3 1032 701 0.727 93.8 63.73
41 熊本 吉川 隆行 8 3 1026 929 0.727 93.3 84.45
42 愛知A 青山 俊也 8 3 1024 709 0.727 93.1 64.45
43 京都A 加藤 秀万 8 3 1021 646 0.727 92.8 58.73
44 静岡B 川口 敏希 7 4 1176 994 0.636 106.9 90.36
45 静岡A 渡邉 覚 7 4 1169 774 0.636 106.3 70.36
46 岡山 桑名 賢 7 4 1165 820 0.636 105.9 74.55
47 石川A 竹藤 昭三 7 4 1156 911 0.636 105.1 82.82
48 大阪A 小原 嘉丈 7 4 1138 726 0.636 103.5 66.00
49 山口 椿 眞貴人 7 4 1128 634 0.636 102.5 57.64
50 埼玉A 高橋 政章 7 4 1127 913 0.636 102.5 83.00
51 三重 黒宮 健二 7 4 1123 961 0.636 102.1 87.36
52 茨城 桜井 尚之 7 4 1121 838 0.636 101.9 76.18
53 愛媛 三ツ木 隆行 7 4 1120 1026 0.636 101.8 93.27
54 東京A 榎本 純久 7 4 1114 910 0.636 101.3 82.73
55 東京A 清水 歩 7 4 1113 880 0.636 101.2 80.00
56 京都B 石川 政広 7 4 1110 837 0.636 100.9 76.09
57 京都A 鈴木 康文 7 4 1104 946 0.636 100.4 86.00
58 和歌山 末岡 修 7 4 1101 913 0.636 100.1 83.00
59 石川A 徳山 大輔 7 4 1096 857 0.636 99.6 77.91
60 福井 河合 孝輔 7 4 1091 953 0.636 99.2 86.64
61 北海道 川村 聡 7 4 1090 818 0.636 99.1 74.36
62 徳島 楠 淳也 7 4 1089 916 0.636 99.0 83.27
63 富山 野崎 和彦 7 4 1088 807 0.636 98.9 73.36
64 兵庫 鐵山 泰三 7 4 1085 943 0.636 98.6 85.73
65 北海道 加藤 道生 7 4 1083 986 0.636 98.5 89.64



第５４回　全日本都道府県対抗ポケットビリヤード選手権大会
《　個　人　成　績　》

R 都道府県 選手氏名 W L TP LP 勝率 平均得点 平均失点
66 愛媛 小寺 将一 7 4 1075 978 0.636 97.7 88.91
67 福岡 高見 剛 7 4 1052 804 0.636 95.6 73.09
68 岐阜 徳永 修児 7 4 1049 872 0.636 95.4 79.27
69 愛知A 清水 紀隆 7 4 1048 1048 0.636 95.3 95.27
70 東京B 佐竹 鉄也 7 4 1045 855 0.636 95.0 77.73
71 愛知B 中村 光男 7 4 1042 772 0.636 94.7 70.18
72 山口 清水 利晃 7 4 1025 956 0.636 93.2 86.91
73 長崎 山本 圭一 7 4 1023 850 0.636 93.0 77.27
74 静岡B 羽切 進一郎 7 4 1023 886 0.636 93.0 80.55
75 京都B 今村 哲也 7 4 1013 783 0.636 92.1 71.18
76 静岡B 朝原 雄一 7 4 1011 996 0.636 91.9 90.55
77 北海道 武藤 秀範 7 4 1008 828 0.636 91.6 75.27
78 石川A 杉本 優太 7 4 982 777 0.636 89.3 70.64
79 静岡A 政二 真琴 7 4 965 803 0.636 87.7 73.00
80 千葉 越川 実 7 4 952 604 0.636 86.5 54.91
81 岩手 佐藤 恭介 7 4 952 930 0.636 86.5 84.55
82 滋賀 大橋 義治 7 4 873 911 0.636 79.4 82.82
83 福岡 山下 浩平 6 5 1167 963 0.545 106.1 87.55
84 神奈川A 園山 亮 6 5 1161 839 0.545 105.5 76.27
85 和歌山 松房 ゆかり 6 5 1129 920 0.545 102.6 83.64
86 京都A 折戸 和幸 6 5 1127 768 0.545 102.5 69.82
87 広島 瀬尾 和義 6 5 1120 1013 0.545 101.8 92.09
88 富山 中村 一哉 6 5 1117 778 0.545 101.5 70.73
89 長崎 林田 幹也 6 5 1110 1027 0.545 100.9 93.36
90 鹿児島 池田 誠一郎 6 5 1109 960 0.545 100.8 87.27
91 大阪B 河本 一典 6 5 1103 892 0.545 100.3 81.09
92 栃木 繁野 高太郎 6 5 1076 900 0.545 97.8 81.82
93 宮城 山崎 哲 6 5 1061 983 0.545 96.5 89.36
94 長崎 小林 伸一 6 5 1050 745 0.545 95.5 67.73
95 愛媛 大見 猛志 6 5 1048 857 0.545 95.3 77.91
96 奈良 吉向 翔平 6 5 1042 761 0.545 94.7 69.18
97 岡山 尼子 雅一 6 5 1041 916 0.545 94.6 83.27
98 石川B 下谷 竜彦 6 5 1038 755 0.545 94.4 68.64
99 鹿児島 佐伯 政雄 6 5 1032 953 0.545 93.8 86.64
100 静岡B 田森 稔浩 6 5 1028 1085 0.545 93.5 98.64
101 滋賀 山中 康寛 6 5 1025 800 0.545 93.2 72.73
102 新潟 藤巻 慎哉 6 5 1024 942 0.545 93.1 85.64
103 徳島 佐藤 文泰 6 5 1022 957 0.545 92.9 87.00
104 長崎 安藤 正樹 6 5 1018 754 0.545 92.5 68.55
105 埼玉B 寺田 健次 6 5 1018 803 0.545 92.5 73.00
106 和歌山 阿河 直人 6 5 1006 1033 0.545 91.5 93.91
107 東京B 尾崎 孝太 6 5 1003 933 0.545 91.2 84.82
108 岐阜 野原 朋和 6 5 993 1056 0.545 90.3 96.00
109 京都A 田附 裕次 6 5 992 861 0.545 90.2 78.27
110 宮城 松林 秀俊 6 5 975 1013 0.545 88.6 92.09
111 大阪B 野村 宗司 6 5 962 939 0.545 87.5 85.36
112 茨城 清田 能義 6 5 961 1056 0.545 87.4 96.00
113 京都B 平田 正司 6 5 949 1054 0.545 86.3 95.82
114 静岡A 藤田 竜 6 5 947 934 0.545 86.1 84.91
115 埼玉B 本間 俊行 6 5 928 1025 0.545 84.4 93.18
116 東京A 高比良 祐輔 6 5 923 861 0.545 83.9 78.27
117 徳島 玉登 新也 6 5 922 814 0.545 83.8 74.00
118 熊本 増田 正彦 6 5 918 1014 0.545 83.5 92.18
119 滋賀 西峰 久祐 6 5 909 983 0.545 82.6 89.36
120 茨城 梶山 純 6 5 908 878 0.545 82.5 79.82
121 愛知A 前澤 俊博 6 5 906 937 0.545 82.4 85.18
122 京都B 金光 隆男 6 5 899 957 0.545 81.7 87.00
123 山形 中倉 裕 6 5 897 1005 0.545 81.5 91.36
124 神奈川B 石渡 哲也 6 5 889 916 0.545 80.8 83.27
125 富山 荒井 俊光 6 5 880 966 0.545 80.0 87.82
126 兵庫 白澤 雄一郎 6 5 879 995 0.545 79.9 90.45
127 岩手 大原 隼人 6 5 852 879 0.545 77.5 79.91
128 奈良 白戸 玲人 6 5 846 829 0.545 76.9 75.36
129 山梨 広瀬 賢一 6 5 810 955 0.545 73.6 86.82
130 福岡 赤司 哲雄 6 5 803 780 0.545 73.0 70.91



第５４回　全日本都道府県対抗ポケットビリヤード選手権大会
《　個　人　成　績　》

R 都道府県 選手氏名 W L TP LP 勝率 平均得点 平均失点
131 大阪A 小森 雅昭 6 5 762 772 0.545 69.3 70.18
132 和歌山 和田 宗一郎 5 6 1093 1085 0.455 99.4 98.64
133 千葉 中村 貴司 5 6 1075 950 0.455 97.7 86.36
134 新潟 岸本 真志 5 6 1059 1045 0.455 96.3 95.00
135 鹿児島 小川 宏行 5 6 1020 1020 0.455 92.7 92.73
136 広島 谷口 祐也 5 6 1017 988 0.455 92.5 89.82
137 兵庫 堂園 雅也 5 6 1000 925 0.455 90.9 84.09
138 静岡A 櫻井 淳平 5 6 994 909 0.455 90.4 82.64
139 福岡 東 陽平 5 6 994 922 0.455 90.4 83.82
140 広島 高上 真一 5 6 986 1002 0.455 89.6 91.09
141 山口 大谷 晃央 5 6 962 1123 0.455 87.5 102.09
142 広島 西田 博史 5 6 892 992 0.455 81.1 90.18
143 愛媛 渡部 芳樹 5 6 892 1081 0.455 81.1 98.27
144 茨城 木野内 亮一 5 6 885 1027 0.455 80.5 93.36
145 徳島 小林 洋平 5 6 883 1110 0.455 80.3 100.91
146 福井 伊東 寿将 5 6 866 915 0.455 78.7 83.18
147 福井 京谷 勇希 5 6 866 925 0.455 78.7 84.09
148 山形 佐藤 拓郎 5 6 865 930 0.455 78.6 84.55
149 兵庫 金井 健太郎 5 6 849 819 0.455 77.2 74.45
150 三重 天野 充雄 5 6 849 1101 0.455 77.2 100.09
151 福井 田中 英貴 5 6 845 1120 0.455 76.8 101.82
152 神奈川A 増木 宏次 5 6 842 1042 0.455 76.5 94.73
153 宮崎 大村 俊介 5 6 838 977 0.455 76.2 88.82
154 神奈川B 荻原 伸之 5 6 829 970 0.455 75.4 88.18
155 大分 小川 恵一 5 6 807 895 0.455 73.4 81.36
156 富山 山本 泰敬 5 6 805 1106 0.455 73.2 100.55
157 奈良 岩本 剛 5 6 803 969 0.455 73.0 88.09
158 京都A 山下 直生 5 6 771 911 0.455 70.1 82.82
159 青森 笠井 清人 5 6 749 1100 0.455 68.1 100.00
160 大阪A 乾 伸綱 4 7 1075 1057 0.364 97.7 96.09
161 長崎 高山 修一 4 7 988 1047 0.364 89.8 95.18
162 岡山 須増 信行 4 7 936 1061 0.364 85.1 96.45
163 福島 黒岩 健人 4 7 928 1191 0.364 84.4 108.27
164 新潟 有坂 英一 4 7 907 1032 0.364 82.5 93.82
165 宮崎 野崎 康孝 4 7 903 1027 0.364 82.1 93.36
166 岐阜 木村 隼人 4 7 902 960 0.364 82.0 87.27
167 大分 後藤 孝輔 4 7 900 992 0.364 81.8 90.18
168 愛知A 島田 隆嗣 4 7 893 881 0.364 81.2 80.09
169 愛知B 野田 絢也 4 7 893 993 0.364 81.2 90.27
170 愛知B 久本 和彌 4 7 893 1141 0.364 81.2 103.73
171 兵庫 宮本 一 4 7 891 889 0.364 81.0 80.82
172 埼玉A 堀口 大樹 4 7 885 1169 0.364 80.5 106.27
173 石川B 元木 太平 4 7 875 1175 0.364 79.5 106.82
174 岩手 伊藤 邦彦 4 7 869 1018 0.364 79.0 92.55
175 石川A 森田 光一 4 7 868 1215 0.364 78.9 110.45
176 東京B 梅田 佳典 4 7 863 983 0.364 78.5 89.36
177 茨城 佐藤 慎治 4 7 860 1079 0.364 78.2 98.09
178 奈良 近藤 拓馬 4 7 847 969 0.364 77.0 88.09
179 石川B 大西 和幸 4 7 828 1074 0.364 75.3 97.64
180 福岡 福田 祐也 4 7 827 1055 0.364 75.2 95.91
181 青森 佐藤 公敏 4 7 816 1047 0.364 74.2 95.18
182 群馬 土屋 寛 4 7 814 1213 0.364 74.0 110.27
183 徳島 川口 潤一郎 4 7 810 1125 0.364 73.6 102.27
184 奈良 山田 晃司 4 7 802 941 0.364 72.9 85.55
185 鹿児島 西村 秀孝 4 7 798 1106 0.364 72.5 100.55
186 大阪A 田中 隆介 4 7 785 1097 0.364 71.4 99.73
187 栃木 磯 朋如 4 7 768 1037 0.364 69.8 94.27
188 群馬 米田 充久 4 7 761 1095 0.364 69.2 99.55
189 宮崎 冨田 孝志 4 7 757 1026 0.364 68.8 93.27
190 愛知A 小川 晃 4 7 756 946 0.364 68.7 86.00
191 青森 奥崎 誠 4 7 741 1156 0.364 67.4 105.09
192 愛知B 御厨 伸明 4 7 737 1075 0.364 67.0 97.73
193 岩手 金子 誠博 4 7 734 1146 0.364 66.7 104.18
194 和歌山 杉本 博章 4 7 718 1020 0.364 65.3 92.73
195 宮崎 河野 秀貴 4 7 714 1134 0.364 64.9 103.09
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196 山梨 中村 優 4 7 660 1093 0.364 60.0 99.36
197 東京B 中村 英治 3 8 986 1087 0.273 89.6 98.82
198 神奈川B 遠藤 友紹 3 8 914 1112 0.273 83.1 101.09
199 新潟 高橋 史明 3 8 892 1216 0.273 81.1 110.55
200 福井 下家 浩 3 8 881 1127 0.273 80.1 102.45
201 栃木 儘田 智仁 3 8 861 1175 0.273 78.3 106.82
202 山梨 滝口 幸司 3 8 802 1211 0.273 72.9 110.09
203 大阪B 北村 勇気 3 8 790 1106 0.273 71.8 100.55
204 山形 志田 春介 3 8 786 1146 0.273 71.5 104.18
205 三重 水野 憲一 3 8 785 1178 0.273 71.4 107.09
206 福島 小田嶋 悟 3 8 782 1134 0.273 71.1 103.09
207 神奈川B 後藤 精二 3 8 780 1275 0.273 70.9 115.91
208 愛知B 田古嶋 清 3 8 777 1084 0.273 70.6 98.55
209 埼玉B 齋藤 克幸 3 8 771 1091 0.273 70.1 99.18
210 神奈川A 香村 明宏 3 8 771 1148 0.273 70.1 104.36
211 山梨 横澤 浩樹 3 8 768 1177 0.273 69.8 107.00
212 大分 溝口 剛史 3 8 764 1129 0.273 69.5 102.64
213 福島 佐藤 フロンズ 3 8 743 1108 0.273 67.5 100.73
214 滋賀 長田 智紀 3 8 742 1202 0.273 67.5 109.27
215 神奈川B 岡部 正 3 8 706 1075 0.273 64.2 97.73
216 大阪B 西田 恵子 3 8 703 1058 0.273 63.9 96.18
217 大阪B 渡邉 博三 3 8 691 1193 0.273 62.8 108.45
218 群馬 佐藤 洋介 3 8 684 1136 0.273 62.2 103.27
219 福島 山岡 透 3 8 666 1055 0.273 60.5 95.91
220 群馬 佐藤 祐太 3 8 653 1207 0.273 59.4 109.73
221 青森 奥崎 賢 3 8 628 1095 0.273 57.1 99.55
222 宮城 菅原 正秀 2 9 885 1121 0.182 80.5 101.91
223 沖縄 川畑 直弘 2 9 804 1087 0.182 73.1 98.82
224 三重 三村 喜之 2 9 755 1193 0.182 68.6 108.45
225 栃木 柴原 康弘 2 9 737 1219 0.182 67.0 110.82
226 大分 武内 正仁 2 9 730 1228 0.182 66.4 111.64
227 山梨 中野 和弘 2 9 697 1293 0.182 63.4 117.55
228 岩手 照井 修 2 9 649 1217 0.182 59.0 110.64
229 山形 伊藤 直志 2 9 641 1238 0.182 58.3 112.55
230 栃木 齋田 六月 2 9 638 1156 0.182 58.0 105.09
231 富山 杉山 公敏 2 9 574 1130 0.182 52.2 102.73
232 東京B 深尾 浩 2 9 476 1238 0.182 43.3 112.55
233 大分 池見 公宏 1 10 697 1200 0.091 63.4 109.09
234 石川B 大神 虎太郎 1 10 583 1243 0.091 53.0 113.00
235 山形 黒木 美和 1 10 580 1283 0.091 52.7 116.64
236 鹿児島 新添 元則 1 10 572 1258 0.091 52.0 114.36
237 宮崎 日高 英輝 1 10 481 1237 0.091 43.7 112.45
238 青森 高橋 勝 1 10 477 1257 0.091 43.4 114.27
239 石川B 宮島 亮介 1 10 417 1206 0.091 37.9 109.64
240 群馬 中 伯人 0 11 503 1320 0.000 45.7 120.00


